
Regeling van het college van burgemeester en wethouders van de gemeente 

Zutphen houdende bepalingen over de wijziging van de Tijdelijke 

subsidieregeling eenmalige energetische woningverbetering voor 

eigenaar-bewoners in energiearmoede gemeente Zutphen 2022-2023 (1e 

wijziging) (Regeling tot wijziging van de Tijdelijke subsidieregeling eenmalige 

energetische woningverbetering voor eigenaar-bewoners in energiearmoede 

gemeente Zutphen 2022-2023 (1e wijziging)) 

  

  

Ons kenmerk: 604490 

  

Het college van burgemeester en wethouders van de gemeente Zutphen, 

  

gelet op artikel 3 van de Algemene subsidieverordening gemeente Zutphen 2019; 

  

b e s l u i t : 

  

vast te stellen de 

  

Regeling van het college van burgemeester en wethouders van de gemeente Zutphen houdende bepa- 

lingen over de wijziging van de Tijdelijke subsidieregeling eenmalige energetische woningverbetering 

voor eigenaar-bewoners in energiearmoede gemeente Zutphen 2022-2023 (1e wijziging) (Regeling tot 

wijziging van de Tijdelijke subsidieregeling eenmalige energetische woningverbetering voor eigenaar- 

bewoners in energiearmoede gemeente Zutphen 2022-2023 (1e wijziging)) 

  

  

Artikel  I Wijziging regeling 
De regeling Tijdelijke subsidieregeling eenmalige energetische woningverbetering voor eigenaar-be- 

woners in energiearmoede gemeente Zutphen 2022-2023 wordt als volgt gewijzigd: 

  

A. In de hele regeling worden de volgende teksten gewijzigd: 

Nieuwe tekst Oude tekst 

2025 2023 

EEW 22-25 EEW 22-23 

2026 2024 

  

B. In afwijking van het onder A vermelde wordt artikel 2, vierde lid, gewijzigd als volgt: 

Nieuwe tekst Oude tekst 

Als een aanvrager een energietoeslag 2022, 2023, 2024 en/of 2025 

toegekend heeft gekregen, kan gebruik gemaakt worden van de 

in dat kader al uitgevoerde inkomenstoets. 

Als een aanvrager een energietoeslag 2022 en/of 2023 toegekend 

heeft gekregen, kan gebruik gemaakt worden van de in dat kader 

al uitgevoerde inkomenstoets. 

  

C. Artikel 11 wordt gewijzigd als volgt: 

Nieuwe tekst Oude tekst 

Deze subsidieregeling wordt aangehaald als: Tijdelijke subsidiere- 

geling eenmalige energetische woningverbetering voor eigenaar- 

bewoners in energiearmoede gemeente Zutphen 2022-2025. 

Deze subsidieregeling wordt aangehaald als: Tijdelijke subsidiere- 

geling eenmalige energetische woningverbetering voor eigenaar- 

bewoners in energiearmoede gemeente Zutphen 2022-2023. 

  

Artikel  II Inwerkingtreding 
Deze regeling treedt in werking op de dag na de datum van bekendmaking. 

  

Nr. 490881 

GEMEENTEBLAD 22 november 

2023 

Officiële uitgave van de gemeente Zutphen 

Gemeenteblad 2023 nr. 490881 22 november 2023 1 



Artikel  III Citeertitel 
Deze regeling wordt aangehaald als: Regeling tot wijziging van de Tijdelijke subsidieregeling eenmalige 

energetische woningverbetering voor eigenaar-bewoners in energiearmoede gemeente Zutphen 2022- 

2023 (1e wijziging). 

  

Aldus besloten op 7 november 2023. 

Het college van burgemeester en wethouders, 

De burgemeester, de secretaris 

Gemeenteblad 2023 nr. 490881 22 november 2023 2 


